
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 42 CRISTIANO ALVES OLIVEIRA 
QUADROS

M4049 - RUNNERS IGARAPÉ 00:03:05 19,44 00:18:31

2 2 ADILSON PEREIRA M3039 - SEM 00:03:11 18,88 00:19:04

3 216 WESLEY JOSÉ DA SILVA M3039 - VALENTES RUNNERS 00:03:11 18,86 00:19:05

4 175 ROSIVALDO VIEIRA DOS SANTOS M3039 - 00:03:12 18,73 00:19:13

5 113 JOSÉ ANTÔNIO DA SILVA M3039 - NA PISTA COM AS DIVAS 00:03:15 18,48 00:19:29

6 119 JÚLIO CESAR ALVES M4049 1 LEME RUNNERS 00:03:17 18,31 00:19:40

7 19 ARNALDO DE PAULO M4049 2 00:03:19 18,06 00:19:56

8 213 WELINGTON ALVES DA SILVA M4049 3 LEME RUNNERS 00:03:20 18,00 00:20:00

9 105 TADEU ANTONIO FERREIRA M3039 1 LEMES RUNNERS 00:03:21 17,94 00:20:04

10 25 CAIO CÉSAR RODRIGUES FIDELIZ M2029 1 NA COLA 00:03:21 17,90 00:20:07

11 214 WELLINGTON SANTANA DOS SANTOS M4049 4 00:03:30 17,17 00:20:58

12 90 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DOS 
SANTOS

M0019 1 MEIAS RENEGADAS 00:03:32 16,98 00:21:12

13 93 HELBERT LUIZ CAMARGOS M3039 2 BRAVE 00:03:33 16,88 00:21:20

14 97 MIGUEL MOURA M0019 2 00:03:37 16,58 00:21:43

15 111 JOÃO PAULO DA CRUZ M3039 3 BRAVE DIVINÓPOLIS 00:03:37 16,58 00:21:43

16 73 FERNANDO ANTÔNIO DE MELO M4049 5 P 00:03:38 16,49 00:21:50

17 171 ROBERTO CARLOS FERREIRA M5059 1 IGARAPÉ RUNNIG 00:03:38 16,48 00:21:51

18 27 CARLITO SILVA DOS SANTOS M6099 1 IGARAPÉ RUNNIG 00:03:39 16,46 00:21:52

19 110 JOÃO FÉLIX M4049 6 NA PISTA COM AS DIVAS 00:03:42 16,24 00:22:10

20 43 CRISTIANO DE OLIVEIRA LOPES M3039 4 00:03:46 15,93 00:22:36

21 16 HELTON ALEXANDRE M3039 5 LEME RUNNERS 00:03:46 15,92 00:22:37

22 172 ROMUEL ARTES M5059 2 SJBICAS RUNNERS 00:03:48 15,78 00:22:49

23 114 JOSÉ OLIVEIRA NUNES M4049 7 NA PISTA COM AS DIVAS 00:03:50 15,66 00:22:59

24 215 WESLEN OLIVEIRA GONÇALVES M3039 6 LEME RUNNERS 00:03:51 15,58 00:23:06

25 66 DIOGO GONCALVES M3039 7 BRAVE 00:03:52 15,49 00:23:14

26 125 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI M5059 3 WWW.PES-
DESCALCOS.ORG

00:03:54 15,42 00:23:21

27 109 JOÃO BATISTA SOARES M4049 8 NA PISTA COM AS DIVAS 00:03:55 15,34 00:23:28

28 29 ELISEU CARNEIRO M4049 9 NA PISTA COM AS DIVAS 00:03:57 15,19 00:23:42

29 36 CLEITON ANTÔNIO DE JESUS M3039 8 00:03:58 15,16 00:23:45

30 9 ALEXANDRE FERNANDES FRANCO M3039 9 PELOTAO77 00:03:58 15,15 00:23:46

31 8 ALEXANDRE DE ABREU M4049 10 00:03:59 15,04 00:23:56

32 53 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA M3039 10 NOCTIVAGOS 00:04:01 14,96 00:24:04

33 165 RAFAEL ULISSES M2029 2 LEME RUNNERS 00:04:01 14,92 00:24:08

34 51 DIEGO CESAR LIMA M3039 11 PÉ NO MATO 00:04:03 14,79 00:24:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 11 CAUAN MIGUEL OLIVEIRA M2029 3 PEDRA DO LOBO 00:04:08 14,55 00:24:45

36 186 SILVIO ANTÔNIO DA SILVA FONSECA M3039 12 LEMES RUNNERS 00:04:08 14,52 00:24:48

37 15 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA M6099 2 NA PISTA COM AS 
DUVAS

00:04:08 14,50 00:24:50

38 38 CLEYDSON RODRIGUES LOPES M4049 11 DUAS RODAS BIKES 00:04:10 14,40 00:25:00

39 131 LUCAS ASSUNÇÃO M3039 13 BRAVE 00:04:11 14,32 00:25:08

40 56 DOUGLAS ANTONIO JOANES M3039 14 LEME RUNNERS 00:04:14 14,18 00:25:23

41 49 DEIVISON BRAGIONI M3039 15 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:16 14,08 00:25:34

42 1 ADEMAR ANTÔNIO DE OLIVEIRA M4049 12 LEME RUNNERS 00:04:16 14,05 00:25:37

43 92 HALEI DOUGLAS FONSECA MORAIS M3039 16 LEME RUNNES 00:04:20 13,84 00:26:01

44 142 MARCOS WINTER SILVEIRA LOPES 
MACEDO

M2029 4 LEME RUNNERS 00:04:22 13,72 00:26:14

45 7 ALEX CAMPOS M3039 17 SJ BICAS RUNNERS 00:04:25 13,60 00:26:28

46 201 TIAGO SANTANA DOS SANTOS M3039 18 00:04:25 13,59 00:26:29

47 132 LUCAS FERREIRA MENEZES M0019 3 00:04:25 13,59 00:26:29

48 152 MAURÍCIO ALVES DE DEUS M3039 19 COM AS DIVAS NAS 
PISTAS

00:04:25 13,58 00:26:30

49 57 DOUGLAS HENRIQUE RAMOS M3039 20 00:04:26 13,53 00:26:37

50 54 DJALMA OLIVEIRA SILVA M3039 21 LEME RUNNERS 00:04:26 13,51 00:26:39

51 112 JONATHAN FIDELIS DA SILVA M4049 13 BRAVE 00:04:30 13,31 00:27:03

52 206 VANDERLEI GARCIA DE M4049 14 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:32 13,22 00:27:14

53 58 EDER LÚCIO CHAGAS M4049 15 BRAVE 00:04:45 12,65 00:28:28

54 18 ARLEM HENRIQUES DA SILVA M5059 4 X 00:04:45 12,64 00:28:29

55 60 EDNILSON M4049 16 NAO 00:04:46 12,57 00:28:39

56 218 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS M5059 5 VALENTE RUNNERS 00:04:47 12,53 00:28:44

57 28 CARLOS MIGUEL DE OLIVEIRA M2029 5 00:04:51 12,36 00:29:07

58 83 GERALDO GONÇALVES FILHO M5059 6 00:04:53 12,30 00:29:16

59 200 TIAGO ALVES DA SILVA M3039 22 00:04:58 12,09 00:29:47

60 95 HELTON HENRIQUE SANTOS QUEIROZ M3039 23 LEME RUNNERS 00:04:58 12,08 00:29:48

61 31 CHARLES RAMIRES PEREIRA M3039 24 LEMERUNNERS 00:04:58 12,08 00:29:48

62 85 GILVAN M4049 17 NÃO 00:05:15 11,43 00:31:29

63 133 LUCIANO AUGUSTO DE OLIVEIRA S M2029 6 00:05:17 11,34 00:31:44

64 40 CLEYTON RESENDE M4049 18 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:31 10,88 00:33:06

65 136 LÚCIO PEREIRA DE SOUZA M4049 19 00:05:34 10,79 00:33:22

66 115 JOSIANO DIAS M4049 20 APAIXONADOS POR 
CORRIDAS

00:05:37 10,67 00:33:44

67 55 DONATINHO GONÇALVES DA COSTA 
JÚNIOR

M3039 25 NATIOS FAMILY 00:05:38 10,64 00:33:50

68 148 DIEGO CHAVES M2029 7 VALENTES RUNNERS 00:05:51 10,27 00:35:04

69 34 CIRIO EMANUEL FERREIRA M4049 21 00:05:52 10,24 00:35:10
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

70 180 SAMUEL ESCOBAR SANTOS SA M3039 26 LEMESRUNNERS 00:05:52 10,23 00:35:12

71 17 ANTÔNIO CARLOS MOREIRA M6099 3 NÃO TENHO 00:06:25 9,35 00:38:29

72 33 CRISTIANO SALGADO M3039 27 00:06:40 8,99 00:40:03

73 141 MARCELO GLORIA M4049 22 00:07:28 8,03 00:44:50

74 24 DANIEL TEIXEIRA M2029 8 DIVAS NA PISTA 00:07:49 7,68 00:46:52

75 89 GUSTAVO GOMES M0019 4 00:09:04 6,61 00:54:27

76 203 UEDERSON ANSELMO FELICIANO M4049 23 00:09:09 6,56 00:54:54
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1 138 MÁRCIA DOS SANTOS F4049 - IGARAPÉ RUNNES 00:03:58 15,13 00:23:48

2 23 BRUNA CAROLINA LARA MAIA 
RESENDE

F3039 - SJ BICAS RUNNERS 00:04:00 14,98 00:24:02

3 21 BEIBE ALMEIDA F3039 - 00:04:11 14,34 00:25:06

4 170 RENATA CRISTINA SANTOS MACEDO 
LOPES

F3039 - LEME RUNNERS 00:04:17 14,02 00:25:41

5 12 ANA FLÁVIA F3039 - 00:04:16 14,04 00:25:38

6 129 LILLIAN FERNANDA DIAS TEIXEIRA 
FRADE

F3039 1 BETIMRUNNERS 00:04:21 13,82 00:26:03

7 207 VANESSA ALVES GOMES F3039 2 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:25 13,56 00:26:33

8 10 AMANDA F3039 3 MEIAS RENEGADAS 00:04:27 13,50 00:26:40

9 156 NAIARA CRISTINA ROCHA F3039 4 00:04:29 13,37 00:26:56

10 204 VALDINEIA BISPO DOS SANTOS 
QUADROS

F4049 1 00:04:30 13,31 00:27:03

11 162 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA F2029 1 BRAVE 00:04:30 13,31 00:27:03

12 211 VANUZA SOUZA FERNANDES F3039 5 LEME RUNNERS 00:04:34 13,15 00:27:22

13 6 LARISSA KELLY RIBEIRO F2029 2 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:35 13,10 00:27:29

14 118 JULIANA DIAS DE ASSIS F3039 6 BETIM RUNNERS 00:04:36 13,07 00:27:33

15 4 ANA FLAVIA DA SILVA F4049 2 LEME RUNNER 00:04:41 12,81 00:28:06

16 122 LAISE APARECIDA RODRIGUES F4049 3 PELOTAO77 00:04:46 12,59 00:28:36

17 144 MARÍA AUXILIADORA AMORIM DOS 
SANTOS

F4049 4 BRAVE 00:04:48 12,51 00:28:47

18 193 SOLANGE PEREIRA SILVA F4049 5 FOCO NO KM - SÃO 
JOSÉ DOS SALGADOS

00:04:50 12,40 00:29:02

19 219 ZANA REIS F5059 1 NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:54 12,23 00:29:26

20 150 MARIANA ARAÚJO F0019 1 NOCTÍVAGOS 00:04:55 12,22 00:29:28

21 103 IRANI LIMA LOPES F5059 2 LEME RUNNERS 00:04:58 12,08 00:29:48

22 127 LETÍCIA LAYNES BASSIL F4049 6 LOUCOS DA 
MADRUGADA

00:04:59 12,03 00:29:55

23 191 SIRLEI APARECIDA VILACA F4049 7 00:05:01 11,98 00:30:03

24 128 LIDIA MARIA GIL TECO F4049 8 FOCO NO KM - SÃO 
JOSÉ DOS SALGADOS

00:05:03 11,87 00:30:20

25 3 ADRIANA ALCÂNTARA F3039 7 CQC 00:05:04 11,83 00:30:26

26 176 ROSILENE APARECIDA  DE OLIVEIRA F4049 9 ALL LIMA 00:05:05 11,81 00:30:29

27 22 BRENDA LUENY FERREIRA F3039 8 LEME RUNNERS 00:05:05 11,80 00:30:31

28 202 TINA NERES F5059 3 BETIM RUNNERS 00:05:06 11,78 00:30:34

29 32 CINDY PEREIRA SANTOS F3039 9 LEMERUNNES 00:05:25 11,08 00:32:29

30 62 ELANE DE SOUZA ALVES F4049 10 JUATUBA RUNNERS 00:05:25 11,07 00:32:31

31 107 MARGARETE VIEIRA F6099 1 LEMERUNNERS 00:05:36 10,71 00:33:36

32 94 HELOA CARVALHO F3039 10 LEME RUNERS 00:05:39 10,60 00:33:57

33 155 MORGANA SUELEN OLIVEIRA VILACA F2029 3 LEME RUNNERS 00:05:40 10,60 00:33:58
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34 75 FLAVIANA MOREIRA F3039 11 00:05:40 10,59 00:33:59

35 173 ROSANGELA DE OLIVEIRA 
RODRIGUES

F3039 12 LEME RUNNERS 00:05:44 10,48 00:34:21

36 102 INGRID STEPHANIE SOARES DE 
ALMEIDA

F3039 13 LEME RUNERS 00:05:44 10,48 00:34:21

37 195 SUELITA LUIZA MIRANDA F3039 14 00:05:45 10,44 00:34:28

38 100 INGRA COSTA F3039 15 NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:59 10,00 00:35:59

39 5 ALESSANDRA BATISTA RIBEIRO F4049 11 00:06:04 9,90 00:36:22

40 149 MARIA REIS F4049 12 RUNNERS SÃO JOAQUIM 
DE BICAS

00:06:07 9,81 00:36:42

41 146 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA F2029 4 FOCO NO KM - SÃO 
JOSÉ DOS SALGADOS

00:06:10 9,72 00:37:02

42 80 GEISIANE DE FÁTIMA OLIVEIRA F2029 5 SEM EQUIPE 00:06:15 9,60 00:37:29

43 71 FERNANDA CRISTINA BISPO OLIVEIRA 
QUADROS

F2029 6 00:06:27 9,30 00:38:42

44 169 RAQUEL ARCIVO DOS SANTOS F3039 16 00:06:27 9,29 00:38:45

45 151 MARILIA DOS SANTOS BUENO 
OSORIO

F4049 13 00:06:39 9,02 00:39:56

46 190 SIRIA SILMARA DE OLIVEIRA SILVA F3039 17 00:06:40 8,99 00:40:03

47 61 ANA CAROLINACATERINQUE F3039 18 00:06:55 8,68 00:41:29

48 209 VANI FERNANDES F5059 4 00:06:56 8,66 00:41:35

49 177 RUANA DE JESUS MACIEL F3039 19 LEME RUNNERS 00:06:56 8,65 00:41:37

50 13 FRANCIELE PRISCILA BATISTA F3039 20 00:06:56 8,64 00:41:39

51 134 LUCILEIA GOMES F5059 5 00:06:57 8,64 00:41:41

52 86 GISLENE F3039 21 PÉ NO MATO 00:07:03 8,51 00:42:19

53 68 ÉRICA APARECIDA DE ALMEIDA F5059 6 NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:09 8,38 00:42:57

54 168 RAQUEL ALVES ALMEIDA F4049 14 00:07:10 8,38 00:42:59

55 174 ROSIANE MARIA VENÂNCIO ALVES F5059 7 LEME RUNNERS 00:07:15 8,28 00:43:29

56 46 DANIELA PEREIRA DA SILVA F4049 15 00:07:15 8,28 00:43:30

57 182 SHARA KARMEN SOARES F0019 2 LEME RUNERS 00:07:18 8,22 00:43:48

58 166 RAFAELA SANTOS E SANTOS F3039 22 LEME RUNERS 00:07:22 8,15 00:44:10

59 181 SAVIA DO CARMO MARTINS F3039 23 LEME RUNNERS 00:07:22 8,15 00:44:10

60 84 JULIANA GROSSI F4049 16 BETIMRUNNER 00:07:28 8,03 00:44:50

61 63 ELIANE FERREIRA DA SILVA F4049 17 00:07:29 8,02 00:44:53

62 130 LUANA SAMARA DE SOUZA ROCHA F3039 24 00:07:29 8,02 00:44:54

63 44 CIBELE CAROLINE F2029 7 SJ RUNNERS 00:07:49 7,68 00:46:52

64 198 THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA 
COSTA

F3039 25 LEME RUNNERS 00:07:51 7,64 00:47:08

65 14 ANA LÚCIA DA SILVA F3039 26 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:11 7,33 00:49:08

66 161 POLIANA NUNES F3039 27 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:11 7,33 00:49:08

67 179 SABRINA CRISTINA OLIVEIRA ROCHA F2029 8 LEME RUNNERS 00:08:17 7,24 00:49:44
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68 82 GEOVANNA EDUARDA COUTO FELIX F0019 3 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:30 7,05 00:51:02

69 72 FERNANDA LUCIELE FERREIRA F4049 18 00:08:32 7,04 00:51:10

70 197 TATIANA APARECIDA DE ALMEIDA 
FONSECA

F4049 19 NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:52 6,76 00:53:13

71 199 THAIS ROSIANE ESCOBAR SANTOS 
SÁ

F2029 9 LEMESRUNNERS 00:08:59 6,68 00:53:52

72 183 SHIRLEY MARQUES DA CRUZ F5059 8 INDIVIDUAL 00:08:59 6,67 00:53:59

73 104 ANA JULIA MONTEIRO F0019 4 SJB RUNERES 00:09:05 6,61 00:54:28

74 210 NUBIA MARA PINTO F4049 20 NA PISTA COM AS DIVAS 
IGARAPÉ

00:09:08 6,58 00:54:45

75 145 MARIA DO CARMO SOARES SALVIANO F5059 9 LEME RUNERS 00:09:08 6,57 00:54:46

76 212 VIVIANE DA SILVA SCHVENCK F3039 28 00:09:08 6,57 00:54:46

77 69 EVA LÚCIA FERREIRA DE OLIVEIRA F5059 10 00:09:09 6,56 00:54:54
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 52 DIOGO BARCELOS M2029 - VALENTES RUNNERS 00:03:17 18,31 00:19:40

2 96 HUMBERTO DA SILVA OLIVEIRA M5059 - 00:03:22 17,84 00:20:11

3 39 CLEYTON OLIVEIRA M3039 - VALENTES RUNING 00:03:24 17,66 00:20:23

4 77 FLÁVIO LUIS M3039 - VALENTES RUNNERS 00:03:25 17,53 00:20:32

5 120 JUSCELINO FERREIRA DOS SANTOS 
NETO

M4049 - VALENTES RUNNERS 00:03:46 15,95 00:22:34
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1 45 DANIELA DA CONCEIÇÃO RODRIGUES F3039 - VALENTES RUNNERS 00:04:21 13,79 00:26:06

2 208 VANESSA LUIZA DE MOURA A. F2029 - 00:04:51 12,36 00:29:07

3 154 MÍRIAN MARRA GUIMARÃES F3039 - 00:05:01 11,95 00:30:08

4 157 NATÁLIA CAROLINE COSTA F2029 - NATIOS FAMILY 00:05:38 10,64 00:33:50

5 106 JANAINA RABELO DE OLIVEIRA F3039 - VALENTES 00:06:01 9,97 00:36:06
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 90 GUSTAVO HENRIQUE GOMES DOS SANTOS MEIAS RENEGADAS 00:03:32 16,98 00:21:12

2 97 MIGUEL MOURA 00:03:37 16,58 00:21:43

3 132 LUCAS FERREIRA MENEZES 00:04:25 13,59 00:26:29

4 89 GUSTAVO GOMES 00:09:04 6,61 00:54:27

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 25 CAIO CÉSAR RODRIGUES FIDELIZ NA COLA 00:03:21 17,90 00:20:07

2 165 RAFAEL ULISSES LEME RUNNERS 00:04:01 14,92 00:24:08

3 11 CAUAN MIGUEL OLIVEIRA PEDRA DO LOBO 00:04:08 14,55 00:24:45

4 142 MARCOS WINTER SILVEIRA LOPES MACEDO LEME RUNNERS 00:04:22 13,72 00:26:14

5 28 CARLOS MIGUEL DE OLIVEIRA 00:04:51 12,36 00:29:07

6 133 LUCIANO AUGUSTO DE OLIVEIRA S 00:05:17 11,34 00:31:44

7 148 DIEGO CHAVES VALENTES RUNNERS 00:05:51 10,27 00:35:04

8 24 DANIEL TEIXEIRA DIVAS NA PISTA 00:07:49 7,68 00:46:52

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 105 TADEU ANTONIO FERREIRA LEMES RUNNERS 00:03:21 17,94 00:20:04

2 93 HELBERT LUIZ CAMARGOS BRAVE 00:03:33 16,88 00:21:20

3 111 JOÃO PAULO DA CRUZ BRAVE DIVINÓPOLIS 00:03:37 16,58 00:21:43

4 43 CRISTIANO DE OLIVEIRA LOPES 00:03:46 15,93 00:22:36

5 16 HELTON ALEXANDRE LEME RUNNERS 00:03:46 15,92 00:22:37

6 215 WESLEN OLIVEIRA GONÇALVES LEME RUNNERS 00:03:51 15,58 00:23:06

7 66 DIOGO GONCALVES BRAVE 00:03:52 15,49 00:23:14

8 36 CLEITON ANTÔNIO DE JESUS 00:03:58 15,16 00:23:45

9 9 ALEXANDRE FERNANDES FRANCO PELOTAO77 00:03:58 15,15 00:23:46

10 53 DIOGO FERNANDES DE OLIVEIRA NOCTIVAGOS 00:04:01 14,96 00:24:04

11 51 DIEGO CESAR LIMA PÉ NO MATO 00:04:03 14,79 00:24:20

12 186 SILVIO ANTÔNIO DA SILVA FONSECA LEMES RUNNERS 00:04:08 14,52 00:24:48

13 131 LUCAS ASSUNÇÃO BRAVE 00:04:11 14,32 00:25:08

14 56 DOUGLAS ANTONIO JOANES LEME RUNNERS 00:04:14 14,18 00:25:23
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 49 DEIVISON BRAGIONI NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:16 14,08 00:25:34

16 92 HALEI DOUGLAS FONSECA MORAIS LEME RUNNES 00:04:20 13,84 00:26:01

17 7 ALEX CAMPOS SJ BICAS RUNNERS 00:04:25 13,60 00:26:28

18 201 TIAGO SANTANA DOS SANTOS 00:04:25 13,59 00:26:29

19 152 MAURÍCIO ALVES DE DEUS COM AS DIVAS NAS PISTAS 00:04:25 13,58 00:26:30

20 57 DOUGLAS HENRIQUE RAMOS 00:04:26 13,53 00:26:37

21 54 DJALMA OLIVEIRA SILVA LEME RUNNERS 00:04:26 13,51 00:26:39

22 200 TIAGO ALVES DA SILVA 00:04:58 12,09 00:29:47

23 95 HELTON HENRIQUE SANTOS QUEIROZ LEME RUNNERS 00:04:58 12,08 00:29:48

24 31 CHARLES RAMIRES PEREIRA LEMERUNNERS 00:04:58 12,08 00:29:48

25 55 DONATINHO GONÇALVES DA COSTA JÚNIOR NATIOS FAMILY 00:05:38 10,64 00:33:50

26 180 SAMUEL ESCOBAR SANTOS SA LEMESRUNNERS 00:05:52 10,23 00:35:12

27 33 CRISTIANO SALGADO 00:06:40 8,99 00:40:03

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 119 JÚLIO CESAR ALVES LEME RUNNERS 00:03:17 18,31 00:19:40

2 19 ARNALDO DE PAULO 00:03:19 18,06 00:19:56

3 213 WELINGTON ALVES DA SILVA LEME RUNNERS 00:03:20 18,00 00:20:00

4 214 WELLINGTON SANTANA DOS SANTOS 00:03:30 17,17 00:20:58

5 73 FERNANDO ANTÔNIO DE MELO P 00:03:38 16,49 00:21:50

6 110 JOÃO FÉLIX NA PISTA COM AS DIVAS 00:03:42 16,24 00:22:10

7 114 JOSÉ OLIVEIRA NUNES NA PISTA COM AS DIVAS 00:03:50 15,66 00:22:59

8 109 JOÃO BATISTA SOARES NA PISTA COM AS DIVAS 00:03:55 15,34 00:23:28

9 29 ELISEU CARNEIRO NA PISTA COM AS DIVAS 00:03:57 15,19 00:23:42

10 8 ALEXANDRE DE ABREU 00:03:59 15,04 00:23:56

11 38 CLEYDSON RODRIGUES LOPES DUAS RODAS BIKES 00:04:10 14,40 00:25:00

12 1 ADEMAR ANTÔNIO DE OLIVEIRA LEME RUNNERS 00:04:16 14,05 00:25:37

13 112 JONATHAN FIDELIS DA SILVA BRAVE 00:04:30 13,31 00:27:03

14 206 VANDERLEI GARCIA DE NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:32 13,22 00:27:14

15 58 EDER LÚCIO CHAGAS BRAVE 00:04:45 12,65 00:28:28

16 60 EDNILSON NAO 00:04:46 12,57 00:28:39

17 85 GILVAN NÃO 00:05:15 11,43 00:31:29
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 40 CLEYTON RESENDE NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:31 10,88 00:33:06

19 136 LÚCIO PEREIRA DE SOUZA 00:05:34 10,79 00:33:22

20 115 JOSIANO DIAS APAIXONADOS POR CORRIDAS 00:05:37 10,67 00:33:44

21 34 CIRIO EMANUEL FERREIRA 00:05:52 10,24 00:35:10

22 141 MARCELO GLORIA 00:07:28 8,03 00:44:50

23 203 UEDERSON ANSELMO FELICIANO 00:09:09 6,56 00:54:54

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 171 ROBERTO CARLOS FERREIRA IGARAPÉ RUNNIG 00:03:38 16,48 00:21:51

2 172 ROMUEL ARTES SJBICAS RUNNERS 00:03:48 15,78 00:22:49

3 125 LEONARDO HUMBERTO LIPORATI WWW.PES-DESCALCOS.ORG 00:03:54 15,42 00:23:21

4 18 ARLEM HENRIQUES DA SILVA X 00:04:45 12,64 00:28:29

5 218 WILSON EUSTÁQUIO PASSOS VALENTE RUNNERS 00:04:47 12,53 00:28:44

6 83 GERALDO GONÇALVES FILHO 00:04:53 12,30 00:29:16

Masculino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 27 CARLITO SILVA DOS SANTOS IGARAPÉ RUNNIG 00:03:39 16,46 00:21:52

2 15 ANDRÉ PEREIRA DA SILVA NA PISTA COM AS DUVAS 00:04:08 14,50 00:24:50

3 17 ANTÔNIO CARLOS MOREIRA NÃO TENHO 00:06:25 9,35 00:38:29
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 150 MARIANA ARAÚJO NOCTÍVAGOS 00:04:55 12,22 00:29:28

2 182 SHARA KARMEN SOARES LEME RUNERS 00:07:18 8,22 00:43:48

3 82 GEOVANNA EDUARDA COUTO FELIX NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:30 7,05 00:51:02

4 104 ANA JULIA MONTEIRO SJB RUNERES 00:09:05 6,61 00:54:28

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 162 POLYANY GRAZYELY TOMÉ PEREIRA BRAVE 00:04:30 13,31 00:27:03

2 6 LARISSA KELLY RIBEIRO NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:35 13,10 00:27:29

3 155 MORGANA SUELEN OLIVEIRA VILACA LEME RUNNERS 00:05:40 10,60 00:33:58

4 146 MARIA EDUARDA PEREIRA DA SILVA FOCO NO KM - SÃO JOSÉ DOS 
SALGADOS

00:06:10 9,72 00:37:02

5 80 GEISIANE DE FÁTIMA OLIVEIRA SEM EQUIPE 00:06:15 9,60 00:37:29

6 71 FERNANDA CRISTINA BISPO OLIVEIRA QUADROS 00:06:27 9,30 00:38:42

7 44 CIBELE CAROLINE SJ RUNNERS 00:07:49 7,68 00:46:52

8 179 SABRINA CRISTINA OLIVEIRA ROCHA LEME RUNNERS 00:08:17 7,24 00:49:44

9 199 THAIS ROSIANE ESCOBAR SANTOS SÁ LEMESRUNNERS 00:08:59 6,68 00:53:52

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 129 LILLIAN FERNANDA DIAS TEIXEIRA FRADE BETIMRUNNERS 00:04:21 13,82 00:26:03

2 207 VANESSA ALVES GOMES NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:25 13,56 00:26:33

3 10 AMANDA MEIAS RENEGADAS 00:04:27 13,50 00:26:40

4 156 NAIARA CRISTINA ROCHA 00:04:29 13,37 00:26:56

5 211 VANUZA SOUZA FERNANDES LEME RUNNERS 00:04:34 13,15 00:27:22

6 118 JULIANA DIAS DE ASSIS BETIM RUNNERS 00:04:36 13,07 00:27:33

7 3 ADRIANA ALCÂNTARA CQC 00:05:04 11,83 00:30:26

8 22 BRENDA LUENY FERREIRA LEME RUNNERS 00:05:05 11,80 00:30:31

9 32 CINDY PEREIRA SANTOS LEMERUNNES 00:05:25 11,08 00:32:29

10 94 HELOA CARVALHO LEME RUNERS 00:05:39 10,60 00:33:57

11 75 FLAVIANA MOREIRA 00:05:40 10,59 00:33:59

12 173 ROSANGELA DE OLIVEIRA RODRIGUES LEME RUNNERS 00:05:44 10,48 00:34:21

13 102 INGRID STEPHANIE SOARES DE ALMEIDA LEME RUNERS 00:05:44 10,48 00:34:21
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

14 195 SUELITA LUIZA MIRANDA 00:05:45 10,44 00:34:28

15 100 INGRA COSTA NA PISTA COM AS DIVAS 00:05:59 10,00 00:35:59

16 169 RAQUEL ARCIVO DOS SANTOS 00:06:27 9,29 00:38:45

17 190 SIRIA SILMARA DE OLIVEIRA SILVA 00:06:40 8,99 00:40:03

18 61 ANA CAROLINACATERINQUE 00:06:55 8,68 00:41:29

19 177 RUANA DE JESUS MACIEL LEME RUNNERS 00:06:56 8,65 00:41:37

20 13 FRANCIELE PRISCILA BATISTA 00:06:56 8,64 00:41:39

21 86 GISLENE PÉ NO MATO 00:07:03 8,51 00:42:19

22 166 RAFAELA SANTOS E SANTOS LEME RUNERS 00:07:22 8,15 00:44:10

23 181 SAVIA DO CARMO MARTINS LEME RUNNERS 00:07:22 8,15 00:44:10

24 130 LUANA SAMARA DE SOUZA ROCHA 00:07:29 8,02 00:44:54

25 198 THAIS APARECIDA DE OLIVEIRA COSTA LEME RUNNERS 00:07:51 7,64 00:47:08

26 14 ANA LÚCIA DA SILVA NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:11 7,33 00:49:08

27 161 POLIANA NUNES NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:11 7,33 00:49:08

28 212 VIVIANE DA SILVA SCHVENCK 00:09:08 6,57 00:54:46

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 204 VALDINEIA BISPO DOS SANTOS QUADROS 00:04:30 13,31 00:27:03

2 4 ANA FLAVIA DA SILVA LEME RUNNER 00:04:41 12,81 00:28:06

3 122 LAISE APARECIDA RODRIGUES PELOTAO77 00:04:46 12,59 00:28:36

4 144 MARÍA AUXILIADORA AMORIM DOS SANTOS BRAVE 00:04:48 12,51 00:28:47

5 193 SOLANGE PEREIRA SILVA FOCO NO KM - SÃO JOSÉ DOS 
SALGADOS

00:04:50 12,40 00:29:02

6 127 LETÍCIA LAYNES BASSIL LOUCOS DA MADRUGADA 00:04:59 12,03 00:29:55

7 191 SIRLEI APARECIDA VILACA 00:05:01 11,98 00:30:03

8 128 LIDIA MARIA GIL TECO FOCO NO KM - SÃO JOSÉ DOS 
SALGADOS

00:05:03 11,87 00:30:20

9 176 ROSILENE APARECIDA  DE OLIVEIRA ALL LIMA 00:05:05 11,81 00:30:29

10 62 ELANE DE SOUZA ALVES JUATUBA RUNNERS 00:05:25 11,07 00:32:31

11 5 ALESSANDRA BATISTA RIBEIRO 00:06:04 9,90 00:36:22

12 149 MARIA REIS RUNNERS SÃO JOAQUIM DE 
BICAS

00:06:07 9,81 00:36:42

13 151 MARILIA DOS SANTOS BUENO OSORIO 00:06:39 9,02 00:39:56

14 168 RAQUEL ALVES ALMEIDA 00:07:10 8,38 00:42:59
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Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

15 46 DANIELA PEREIRA DA SILVA 00:07:15 8,28 00:43:30

16 84 JULIANA GROSSI BETIMRUNNER 00:07:28 8,03 00:44:50

17 63 ELIANE FERREIRA DA SILVA 00:07:29 8,02 00:44:53

18 72 FERNANDA LUCIELE FERREIRA 00:08:32 7,04 00:51:10

19 197 TATIANA APARECIDA DE ALMEIDA FONSECA NA PISTA COM AS DIVAS 00:08:52 6,76 00:53:13

20 210 NUBIA MARA PINTO NA PISTA COM AS DIVAS 
IGARAPÉ

00:09:08 6,58 00:54:45

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 219 ZANA REIS NA PISTA COM AS DIVAS 00:04:54 12,23 00:29:26

2 103 IRANI LIMA LOPES LEME RUNNERS 00:04:58 12,08 00:29:48

3 202 TINA NERES BETIM RUNNERS 00:05:06 11,78 00:30:34

4 209 VANI FERNANDES 00:06:56 8,66 00:41:35

5 134 LUCILEIA GOMES 00:06:57 8,64 00:41:41

6 68 ÉRICA APARECIDA DE ALMEIDA NA PISTA COM AS DIVAS 00:07:09 8,38 00:42:57

7 174 ROSIANE MARIA VENÂNCIO ALVES LEME RUNNERS 00:07:15 8,28 00:43:29

8 183 SHIRLEY MARQUES DA CRUZ INDIVIDUAL 00:08:59 6,67 00:53:59

9 145 MARIA DO CARMO SOARES SALVIANO LEME RUNERS 00:09:08 6,57 00:54:46

10 69 EVA LÚCIA FERREIRA DE OLIVEIRA 00:09:09 6,56 00:54:54

Feminino de 60 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 MARGARETE VIEIRA LEMERUNNERS 00:05:36 10,71 00:33:36
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